TERMEK INFORMACIO

Termékkod
Termékkadd (hosszu)
Terméknév

EAN kod

Kategoria

FOTOMETRIAI ADATOK

Névleges fényaram

Mért fénydram

Sugarzasi sz0g

Meért sugdrzdsi szog

Korreldlt szinh6mérséklet

Korrelalt szinh6mérséklet leiras
Szinvisszaadasi index (CRI)

Bemelegedési id§ a teljes fénydram 60%-ara

ELET TARTAM

Névleges élettartam

Mért élettartam

Be- és kikapcsolasi ciklusok szama
Garancia

60492
|IE-DL-MQ603-11-900-4000K-95
MQ603 Downlight 271W 900Im
5999097604923

Downlight

900 Lm

900 Lm

95°

95°

4000K
Neutral white
80 Ra

1s

35000 h
35000 h
15000
3 years

MQ603 Downlight 11W 900Im 4000K 95° G2

INESA

VILLAMOS ADATOK

Névleges teljesitmény

Felvett teljesitmény

Fesziltség

Haldzati frekvencia

Halozatbdl felvett dram
Teljesitménytényezd

Egyenértékd izzélampa teljesitménye

Atméré
Magassag
Forma
Suly

TOVABBI TECHNIKAI INFORMACIOK

Bekapcsolasi idé

Optimalis mkodési kornyezeti hémérséklet
Bura anyaga

Szabdlyozhatdsag

Energia osztély

Energiafogyasztas

IP védettség

11w
11,0w
220-240V
50/60Hz
90 mA
0.45

90W

184 mm
53mm
Round
0,410 kg

0,5s

25°C

Milky cover
non-dimmable
A+

11,0 kwh/100h
P20

2018-04-06



